
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ

ІІВ
Фонд державного майна України 
№129 від 01.02.2021 
Єгоров А.О. (Заступник Голови Фонду) 
28.01.2021 12:04



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 01.02.2021 № 129

-Ж- (% * 1 *  • • •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Барабаш  Руслан В італійович 7968 30.12.2009 Ц М К  №  521 12.12.2009 Експерт-Л К иївська обл.
2 Біляченко Євген А натолійович 4802 28.07.2006 М Ф  №  4289 13.05.2006 М ІБ м.Київ
3 Гаврилю к Ігор Валентинович 2795 12.05.2005 №  2524 07.09.2001 ІКЦ  УТО м.Київ

М Ф  №  3324 26.02.2005 М ІБ
4 Гончеренко В алерій В алерійович 10914 10.10.2013 М Ф  №  6742 14.02.2009 Експерт-Л м.Київ
5 Горкуш а М аргарита Д митрівна 3459 05.07.2005 №  68 09.07.1998 Експерт-Л м. Ж итомир

М Ф  №  3300 26.02.2005 Експерт-Л
6 Грицуник Ігор Іванович 21.08.2018 М Ф  №  172-А 31.05.2003 М ІБ м.Київ

М Ф  №  6154 05.07.2008 М ІБ
М Ф  №  312 13.12.2014 У КШ

7 Гурін В алерій О лександрович 926 15.12.2014 М Ф  №  253 25.10.2014 Інст.пілядипл.освіти Н А У м.Київ
8 Д емко М ихайло В олодим ирович 10205 08.08.2013 Ц М К  №  210 09.07.2005 М ІБ Д онецька обл.
9 Ж ердєв Сергій М иколайович 10407 28.08.2013 М Ф  №  7725 18.12.2010 ІКЦ  УТО м.Київ
10 Каліуш енко А ндрій Володимирович 9840 21.05.2013 М Ф  №  8152 24.12.2011 ІКЦ  УТО м.Київ
11 К ипа Сергій М ихайлович 4148 15.11.2005 №  243 02.03.1995 М іню ст м. Черкаси
12 К ібенко А натолій Степанович 9878 03.06.2013 М Ф  №  1549 05.02.2000 Х Ц Н ТЕІ Д онецька обл.

№  505 26.07.2001 М іню ст
М Ф  №  1169 19.06.2004 М ІБ

13 К іяш ко О льга Сергіївна 9782 03.04.2013 М Ф  №  8499 06.10.2012 М ІБ м.Київ
Ц М К  №  670 22.12.2012 М ІБ

14 Кормуш  В асиль Іванович 378 30.11.2016 М Ф  №  С-11-1 25.09.2000 К рок м. Чернівці
М Ф  №  669 29.11.2003 У КШ



15 Л абуш евська О ксана О лександрівна 15.05.2019 М Ф  №  2 26.01.2019 Ф ормула вартості м.Київ
16 Л отоцький М ирон Я кович 3296 22.06.2005 Ц М К  №  2142 16.12.2000 М Ц П ІМ м. Івано-Ф ранківськ
17 М ирний Сергій В ікторович 8637 10.03.2011 М Ф  №  2146 09.10.2004 У КШ м. Запоріж ж я

М Ф  №  7757 12.02.2011 У КШ
18 М иронов А ндрій М иколайович 603 24.04.2014 №  521 20.11.1998 У КШ м.Київ

М Ф  №  1326 19.06.2004 У КШ
19 М иронов Ігор М иколайович 11520 15.11.2013 №  522 20.11.1998 У КШ Л уганська обл.

М Ф  №  1327 19.06.2004 У КШ
20 М итус Володимир А натолійович 7961 30.12.2009 М Ф  №  6231 19.07.2008 У КШ м.Київ
21 О сіпов О лексій М иколайович 9528 06.12.2012 М Ф  №  8158 24.12.2011 ІКЦ  УТО м. Л уганськ
22 П ідлипська Ганна О лександрівна 9896 06.06.2013 Ц М К  №  606 09.07.2011 ІКЦ  УТО м.Київ
23 П оліщ ук Н аталія П етрівна 8475 28.10.2010 №  1061 05.09.2001 У КШ м. Ж итомир
24 Ротаєнко В алентина О лексіївна 01.09.2020 М Ф  №  3 26.01.2019 Ф ормула вартості м.Черкаси
25 С віровський О лександр Л еонідович 24 24.01.2017 М Ф  №  234 03.12.2016 Експерт-Л В інницька обл.
26 Середа О лексій В олодимирович 4825 14.08.2006 М Ф  №  3800 17.09.2005 П ридн.Д А БтА м.Київ
27 Слободян К остянтин Васильович 77 09.03.2017 М Ф  №  23 28.01.2017 Ф ормула вартості м.Київ
28 С улейманова В ікторія В ікторівна 2070 30.12.2004 №  881 08.09.2000 У КШ м. М иколаїв

М Ф  №  2062 02.10.2004 У КШ
29 Х уторний А ндрій Сергійович 10372 27.08.2013 М Ф  №  5607 15.12.2007 М ІБ м. Л уганськ

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
Інст.пілядипл.освіти НАУ -  Інститут післядипломної освіти при Національному авіаційному університеті;
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
Придн.ДАБтА -  ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»;
Крок -  ВНЗ «Університет економіки та права «Крок»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
Мінюст - Міністерство юстиції України.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


